
 
 

Kviečiame švietimo įstaigų darbuotojus į Europos Sąjungos ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo priemonės „NextGenerationEU“ lėšomis finansuojamas 

magistrantūros studijas Mykolo Romerio universitete  

(„Vadyba mokykloje“ ir „Švietimo ir mokslo politika ir vadyba“) 
 

Mykolo Romerio universitetas kviečia švietimo įstaigų vadovus (-es) ar jais tapti ketinančius 

pedagogus (-es) į nemokamas specializuotas magistrantūros studijų programas („Vadyba mokykloje“ ir 

„Švietimo ir mokslo politika ir vadyba“). Čia studijuojantieji galės įgyti magistro laipsnį. Magistrantūros 

studijų programomis siekiama parengti kompetentingus švietimo įstaigų vadovus ir vadoves, suteikiant 

jiems būtinų kompetencijų konkuruoti tiek Lietuvos, tiek tarptautinėse rinkose. 

Studijų trukmė – 1,5 m. (90 kreditų); 

Studijos vyks – dvi darbo dienas (nuo 16.15 val.) nuotoliniu būdu ir kas antrą šeštadienį nuo 09.00 val. 

universitete (Ateities g. 20, Vilniuje). 
 

Į Europos Sąjungos ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės 

„NextGenerationEU“ lėšomis finansuojamas studijos gali pretenduoti valstybinės ar savivaldybės 

švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovai, jų pavaduotojai ugdymui ir ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjai bei kiti pedagoginiai darbuotojai.  
 

Stojantieji į „Vadyba mokykloje“ ir „Švietimo ir mokslo politika ir vadyba“ magistro studijų programas turi 

elektroniniu paštu priemimas@mruni.eu atsiųsti prašymą ir pridėti dokumentų kopijas. Reikalingi dokumentai:  

• prašymas priimti (Word formatu čia, PDF formatu čia); 

• aukštojo mokslo arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento ir jo priedų kopijas PDF 

formatu arba ne žemesnės nei 300×300 dpi raiškos nuotraukomis; 

• paso paskutinio puslapio kopiją arba asmens tapatybės kortelės kopiją; 

• pažymą apie užimamas pareigas švietimo įstaigoje. 

 

Registracija į studijas prasideda nuo rugpjūčio 22 d. iki  rugsėjo 7 d. 16.00 val.: 

• Stojantys prašymą ir dokumentus pateikia nuo  rugpjūčio 22 d. iki rugsėjo 7 d., 16.00 val. elektroniniu 

paštu priemimas@mruni.eu. 

• Prašyme galima nurodyti iki 2 pageidavimų dalyvauti konkurse į VNF vietas, kurios kompensuojamos 

projekto; 

• Sulaukti kvietimo studijuoti. Kvietimas studijuoti siunčiamas į stojančiojo el.paštą. Taip pat 

atsiunčiamas Studijų sutarties priedas, kuriame nurodomos studijų įmokos kompensavimas projekto 

lėšomis sąlygos; 

• Gavus kvietimą, stojantysis gali patvirtinti studijų sutartį elektroniniu būdu ir įforminti priėmimą. 

Sutartis patvirtinama prisijungiant prie sutarčių patvirtinimo sistemos.  

• Studijų sutartis turi būti patvirtinta per dvi dienas nuo kvietimo gavimo. 

 
Nacionalinė švietimo agentūra įvertino Mykolo Romerio Universiteto (MRU)  magistrantūros studijų programas 

aukščiausiais balais: pedagoginių studijų magistrantūros studijų programa „Edukacinių technologijų valdymas“, 

specializacija „Vadyba mokykloje“ surinko 16 balų, pedagoginių studijų magistrantūros studijų programa „Viešasis 

administravimas“, specializacija „Švietimo ir mokslo politika ir vadyba“ pelnė 15 balų (žr. plačiau: 

https://www.nsa.smm.lt/2023/07/11/pedagoginiu-darbuotoju-magistranturos-studiju-programas-igyvendins-6-aukstosios-

mokyklos/). „Vadyba mokykloje“ ir „Švietimo ir mokslo politika ir vadyba“ magistro studijų programos atnaujintos pagal 

naujus Švietimo įstatymo reikalavimus švietimo įstaigų vadovams, akcentuojamas tarptautiškumas ir vadovams svarbios 

kompetencijos. MRU užtikrins, kad rengiant studijų programas dalyvautų užsienio šalių universitetų dėstytojai, būtų 

bendradarbiaujama su kitomis švietimo institucijomis ir organizacijomis, kurios vykdo mokslinius tyrimus, mokymus, 

susijusius su kompetencijų tobulinimu vadybos ir lyderystės srityse. 

Pedagoginių darbuotojų magistrantūros studijų programų įgyvendinimas bus finansuojamas Europos Sąjungos ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės „NextGenerationEU“ lėšomis. 

https://www.mruni.eu/study_program/vadyba-mokykloje/
https://www.mruni.eu/study_program/svietimo-ir-mokslo-politika-ir-vadyba/
file://///darbuot.mru.local/Dfs_Users/Groups/Komunikacijos_ir_rinkodaros_centras/Priėmimas/LT%20priėmimas%202023/projektiniai%20VM%20ir%20ŠPV/priemimas@mruni.eu
https://www.mruni.eu/wp-content/uploads/2023/08/prasymas_priimti_projektas.docx
https://www.mruni.eu/wp-content/uploads/2023/08/prasymas_priimti_projektas.pdf
file:///C:/Users/sbugail/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/1GN0AK4T/priemimas@mruni.eu
https://www.nsa.smm.lt/2023/07/11/pedagoginiu-darbuotoju-magistranturos-studiju-programas-igyvendins-6-aukstosios-mokyklos/
https://www.nsa.smm.lt/2023/07/11/pedagoginiu-darbuotoju-magistranturos-studiju-programas-igyvendins-6-aukstosios-mokyklos/

